РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.08.2023.                                                     №  00                               х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление № 73 от 24.12.2018 «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»:
1) в паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»:

	[bookmark: sub_1009]«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета  Савоськинского сельского поселения  Зимовниковского района составляет  57653,7  тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	4200,1
	4200,1

	2020
	4349,7
	4349,7

	2021
	4724,3
	4724,3

	2022
	6007,6
	6007,6

	2023
	6564,3
	6564,3

	2024
	5651,3
	5651,3

	2025
	5654,4
	5654,4

	2026
	4100,4
	4100,4

	2027
	4100,4
	4100,4

	2028
	4100,4
	4100,4

	2029
	4100,4
	4100,4

	2030
	4100,4
	4100,4»

2) в паспорте подпрограммы «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»:

	[bookmark: sub_2109]«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района составляет  57653,7 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	4200,1
	4200,1

	2020
	4349,7
	4349,7

	2021
	4724,3
	4724,3

	2022
	6007,6
	6007,6

	2023
	6564,3
	6564,3

	2024
	5651,3
	5651,3

	2025
	5654,4
	5654,4

	2026
	4100,4
	4100,4

	2027
	4100,4
	4100,4

	2028
	4100,4
	4100,4

	2029
	4100,4
	4100,4

	2030
	4100,4
	4100,4»

3) в приложении № 3 к муниципальной программе Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»:
цифры «57464,2» заменить цифрами «57653,7»;
цифры «6374,8» заменить цифрами «6564,3»;

1

	«Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»
	Сектор экономики и финансов Администрации Савоськинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	57653,7
	4200,1
	4349,7
	4724,3
	6007,6
	6564,3
	5651,3
	5654,4

	Основное мероприятие 2.1.
Разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса
	Сектор экономики и финансов Администрации Савоськинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	-

	–

	Основное мероприятие 2.2.
Обеспечение деятельности Администрации Савоськинского сельского поселения
	Сектор экономики и финансов Администрации Савоськинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	57653,7
	4200,1
	4349,7
	4724,3
	6007,6
	6564,3
	5651,3
	5654,4

	951
	0104
	0920000110
	120
	49594,2
	3402,7
	3542,2
	3945,9
	4985,7
	5644,1
	5574,3
	5574,3

	951
	0104
	0920000190
	240
	6736,5
	685,6
	659,8
	690,3
	810,8
	750,5
	0,0
	0,0

	951
	0104
	0920099990
	850
	512,3
	4,8
	42,3
	2,0
	105,8
	44,9
	0,0
	0,0

	951
	0113
	0920026110
	240
	163,6
	28,6
	12,2
	14,2
	25,1
	33,5
	0,0
	0,0

	951
	0113
	0920026220
	240
	188,5
	34,9
	39,8
	10,3
	10,2
	18,3
	0,0
	0,0

	951
	1403
	0920086030
	540
	458,6
	43,5
	53,4
	61,6
	70,0
	73,0
	77,0
	80,1

   4) в приложении № 4 к муниципальной программе Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»:

цифры «57464,2» заменить цифрами «57653,7»;
цифры «6374,8» заменить цифрами «6564,3»;
2. В ходе реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета.
3. Контроль  над выполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                                    И.А. Фроленко

[bookmark: _GoBack]

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00

.

08

.202

3

.

№

00

х. Савоськин

О внесении изменений в

постановление

№ 73

от 24.12.2018

«

Об утверждении муниципальной

программы

Савоськинского

сельского поселения

«

Управление

муниципальн

ыми

финансами и

создание условий для эффективного

управления

муниципальными

финансами

»

В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского

сельского посел

ения от 09.09.2013

. № 30 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффект

ивности муниципальных программ Савоськинского

сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема

финансирования отдельных программных мероприятий

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

. Внести следующие изменения в

муниципальную программу

Савоськинского сельс

кого поселения

«

Управление муниципальными

финансами и создание условий для эффективного управления

муниципальными

финансами

»:

1)

в паспорте муниципальной программы «

Управление муниципальными

финансами и создание условий для эффективного управления муниципа

льными

финансами

»:

«

Ресурсное

обеспечение

муниципально

й программы

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы из средств бюджета

Савоськинского сельского

поселения

Зимовниковского района составляет

57653

,7

тыс.

рублей;

объем бю

джетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы по годам составляет (тыс.

рублей):

год

всего

местный бюджет

2019

4200,1

4200,1

  1                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    ПРОЕКТ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     00 . 08 .202 3 .                                                          №     00                                  х. Савоськин

О внесении изменений в  постановление  № 73  от 24.12.2018  « Об утверждении муниципальной  программы   Савоськинского  сельского поселения  « Управление  муниципальн ыми   финансами и  создание условий для эффективного  управления   муниципальными  финансами »

    В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского  сельского посел ения от 09.09.2013 . № 30 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффект ивности муниципальных программ Савоськинского  сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема  финансирования отдельных программных мероприятий ,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1 . Внести следующие изменения в  муниципальную программу  Савоськинского сельс кого поселения  « Управление муниципальными   финансами и создание условий для эффективного управления   муниципальными  финансами »:   1)   в паспорте муниципальной программы « Управление муниципальными  финансами и создание условий для эффективного управления муниципа льными  финансами »:

« Ресурсное  обеспечение  муниципально й программы    объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы из средств бюджета    Савоськинского сельского  поселения    Зимовниковского района составляет   57653 ,7    тыс.   рублей;   объем бю джетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет (тыс.   рублей):

год  всего  местный бюджет

2019  4200,1  4200,1